

RESOLUCIÓN DE 24 DE ABRIL DE 2023 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL SUBSECRETARIO DE LA PRESIDENCIA DE 3 DE AGOSTO DE 2022 (B.O.E. DE 6 DE AGOSTO) PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL EN EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, RELATIVA A LA PUBLICACIÓN DEL ACTA DEL SEGUNDO EJERCICIO DE LA ORDEN 23 – CONSERJE ENCARGADO/A DE MUSEOS.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 55.2.b) del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto-Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, a los solos efectos de publicidad y transparencia en los procesos selectivos dirigidos por este Tribunal, se dispone la publicación del acta relativa a la celebración del segundo ejercicio de la orden 23 – Conserje Encargado/a de Museos, celebrada en fecha de 31 de marzo de 2023.

Se inserta como Anexo.

Palacio Real de Madrid, a 24 de abril de 2023

El Presidente del Tribunal

Andrés Baz García





## **ACTA NÚMERO: 23 / OEP 2019**

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL SUBSECRETARIO DE LA PRESIDENCIA DE 3 DE AGOSTO (B.O.E. DE 6 DE AGOSTO) PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL EN EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA.

SEGUNDO EJERCICIO – SESIÓN DE 22 DE MARZO DE 2023, 11:00 HORAS

## ORDEN 23 – CONSERJE ENCARGADO/ENCARGADA DE MUSEOS

Miembros del Tribunal Calificador: Presidente: Andrés Baz García, Secretario: Juan Pablo Carrasco Pascual, Vocal: Fernando Úrsula Marañón, Vocal: Fermín Arévalo Tejero, Vocal: David Parrilla Cámara.

- El ejercicio comenzó a las 11:00 horas y finalizó a las 13:30 horas.
- A la realización de la prueba se presentaron seis de los ocho aspirantes convocados.
- Una vez resueltas las incidencias, el Tribunal, por unanimidad, adopta la siguiente decisión:

## ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE	CALIFICACIÓN
***6828**	LAZARO CUADRADO, ALICIA	30,5
***1112**	BRINGAS ROBLES, FERNANDO	30
***2367**	PIÑUELA IZQUIERDO, MARÍA JESÚS	30,5

Palacio Real de Madrid, a 20 de abril de 2023

EL SECRETARIO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN

Fdo.: Juan Pablo Carrasco Pascual

Firmado por CARRASCO PASCUAL JUAN PABLO - \*\*\*6276\*\* el día 24/04/2023 con un certificado emitido por: AC FNMT Usuarios

